
 
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL

 
Proposta n.2838  del 07/07/2017
 
STRUTTURA PROPONENTE: S.C. 
Ing. Massimo Masia  
 

 

OGGETTO: RIPARTIZIONE TRA I DISTRETTI DELLA ASSL CAGLIARI DE LLA SPESA PER L’ANNO 2017 
PER LA FORNITURA DI AUSILI PROTESICI PER PERSONE DISABILI PRE
SERVIZI DI GESTIONE DEI PREDETTI DISPOSIT

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilit

Ruolo Soggetto

L’estensore Ing. Massimo Masia

Il Responsabile del 
Procedimento Ing. Massimo Masia 

Responsabile della 
Struttura/Servizio 
Proponente 

Ing. Massimo Masia

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R
10/2006 e ss.mm.ii. 

 
  

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI CAGLIARI

DETERMINAZIONE  DIRETTORE ASSL    N° _____  DEL  __/__/____

07/07/2017 

STRUTTURA PROPONENTE: S.C. SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI

RIPARTIZIONE TRA I DISTRETTI DELLA ASSL CAGLIARI DE LLA SPESA PER L’ANNO 2017 
AUSILI PROTESICI PER PERSONE DISABILI PRE VISTI DAL D.M. N. 332/1999, E DEI

SERVIZI DI GESTIONE DEI PREDETTI DISPOSITIVI 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Soggetto  Firma Digitale

Ing. Massimo Masia 

 Ing. Massimo Masia  

ia 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

SI [X]                           NO [ ] 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R

SI []                           NO [X] 

Pagina  1 di 11 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
CAGLIARI …..  

____  DEL  __/__/____ 

ZI TECNICI 

RIPARTIZIONE TRA I DISTRETTI DELLA ASSL CAGLIARI DE LLA SPESA PER L’ANNO 2017 
VISTI DAL D.M. N. 332/1999, E DEI  

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

à e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Firma Digitale  

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

Utente_ASL
Font monospazio
1554                  14  12  2017



 
 
 

Pagina  2 di 11 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZI TECN ICI 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 143 del 29.12.2016 di nomina del dott. Paolo 
Tecleme in qualità di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari; 

VISTO  il provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario della cessata ASL di Cagliari n. 1171 del 
30/08/2016, con la quale sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Servizio del 
Patrimonio e Servizi Tecnici al Dott. Ing. Massimo Masia; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  

PREMESSO  

- che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 47/10 del 25.11.2014 è stato disposto di affidare 
all’Azienda Sanitaria Locale n. 1 di Sassari, in qualità di amministrazione capofila, l’espletamento 
di una procedura di gara in unione d’acquisto con le altre Aziende Sanitarie della Regione 
Sardegna, per l’affidamento della fornitura degli Ausili Protesici per persone disabili previsti dal 
D.M. n. 332/1999, e di servizi di gestione dei predetti dispositivi, occorrenti al fine di soddisfare i 
fabbisogni delle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna; 

- che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 506 del 24.04.2015 la cessata ASL 
Cagliari ha aderito a tale Unione di Acquisto, comprendente le Aziende Sanitarie di Sassari, Olbia, 
Nuoro, Lanusei, Oristano, Sanluri, Carbonia e Cagliari, costituita per l’espletamento della gara in 
oggetto, conferendo all’uopo mandato speciale irrevocabile con rappresentanza alla ASL n. 1 di 
Sassari, ai sensi dell’art. 1704 del C.C., nella sua qualità di Azienda Capofila, per la 
predisposizione ed adozione del bando e di tutti gli atti di gara e per l’espletamento e 
aggiudicazione della procedura di affidamento; 

- che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 713 del 25.08.2015, la ASL n. 1 di 
Sassari ha autorizzato e disposto l’indizione ed espletamento di tale gara centralizzata attraverso il 
Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione (SDAPA) sulla piattaforma 
Consip S.p.A., con aggiudicazione in n. 8 lotti distinti secondo il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 83 del D.lgs n. 163/2006; 

- che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 256 del 31.03.2016, come parzialmente 
rettificata con successiva Deliberazione n. 712 del 21.07.2016, la ASL n. 1 di Sassari ha approvato 
gli atti della gara in argomento e, per l’effetto, ha disposto l’aggiudicazione definitiva della fornitura 
per 48 mesi di Ausili e Presidi per l’Assistenza Protesica di cui al D.M. n. 332/1999 (lotti da 1 a 7) e 
per la prestazione del servizio di sanificazione, gestione e consegna degli stessi beni (lotto 8), in 
favore degli aggiudicatari e per i prezzi complessivi distintamente indicati, per ciascun lotto, nella 
seguente Tabella A: 



 
 
 

Pagina  3 di 11 

LOTTO CIG MASTER AGGIUDICATARIO 

PREZZO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO 
(IVA ESCLUSA) 

PREZZO A BASE 
D’ASTA 

(IVA ESCLUSA) 

Lotto 1 - Letti 6413676CDB Officina Ortopedica Ferrero Srl € 2.778.971,44 € 3.179.370,00 

Lotto 2 - Cuscini e materassi 
antidecubito 

6413698F02 Zungri Franco Srl € 1.127.175,40 € 2.346.407,20 

Lotto 3 - Ausili per la mobilità 
personale 64137856D0 Vassilli Srl € 1.115.604,40 € 1.161.852,80 

Lotto 4 - Ausili per evacuazione 
e per lavarsi 

6413845853 Zungri Franco Srl € 391.132,00 € 551.564,00 

Lotto 5 - Ausili per la posizione 
seduta 641385723C Novamed  Srl € 186.078,08 € 305.875,60 

Lotto 6 - Apparecchi per il 
sollevamento 

6413868B4D Officina Ortopedica Ferrero Srl € 997.382,00 € 1.176.880,00 

Loto 7 - Apparecchiature di 
sollevamento 6413878390 T.S.S. Srl € 1.828.588,00 € 2.114.320,00 

Lotto 8 - Servizio di 
sanificazione, ritiro e consegna 
di ausili usati e nuovi 

6413887AFB Home Care Solution Srl € 3.920.251,00 € 8.317.181,10 

Tab. A 

- che con Deliberazione n. 1282 del 10.10.2016 sono stati recepiti i corrispondenti importi di 
competenza della ASL Cagliari, come da seguente Tabella B: 

LOTTO 
CIG 

DERIVATO AGGIUDICATARIO 

TOTALE 
QUANTITATIVI 

PRESUNTI 
(DIVERSE 

TIPOLOGIE) 
PER 48 MESI 

TOTALE 
PREZZO 

STIMATO PER 
48 MESI (IVA 

ESCLUSA) PER 
CIASCUN 

LOTTO 

TOTALE 
PREZZO 

STIMATO PER 
12 MESI (IVA 

ESCLUSA) PER 
CIASCUN 

LOTTO 

Lotto 1 - Letti 7202506FF6 Officina Ortopedica 
Ferrero Srl 

6.992 € 843.260,96 € 210.815,24 

Lotto 2 - Cuscini e materassi 
antidecubito 

7202549376 Zungri Franco Srl 7.580 € 363.737,40 € 90.934,35 

Lotto 3 - Ausili per la mobilità 
personale 

7202559BB4 Vassilli Srl 9.216 € 441.832,00 € 110.458,00 

Lotto 4 - Ausili per evacuazione 
e per lavarsi 

720259596A Zungri Franco Srl 1.144 € 134.052,00 € 33.513,00 

Lotto 5 - Ausili per la posizione 
seduta 

7202606280 Novamed  Srl 296 € 15.734,40 € 3.933,60 

Lotto 6 - Apparecchi per il 
sollevamento 

72027590C3 
Officina Ortopedica 
Ferrero Srl 1.512 € 342.558,00 € 85.639,50 

Loto 7 - Apparecchiature di 
sollevamento 

72027709D4 T.S.S. Srl 244 € 382.656,00 € 95.664,00 

Lotto 8 - Servizio di 
sanificazione, ritiro e consegna 
di ausili usati e nuovi 

6881096C0B 
Home Care Solution 
Srl 82.059 € 1.309.020,82 € 327.255,20 

TOTALE COMPLESSIVO € 3.832.851,58 € 958.212,90 

Tab. B 



 
 
 

Pagina  4 di 11 

TENUTO CONTO 

- che la ASSL Cagliari provvede all’erogazione dei Servizi Sanitari nel territorio di sua competenza 
nell’ambito di 5 Distretti di seguito elencati: Distretto 1 - Cagliari Area Vasta, Distretto 2 - Area 
Ovest, Distretto 3 Quartu, Parteolla, Distretto 4 – Sarrabus Gerrei, Distretto 5 – Sarcidano, 
Barbagia di Seulo e Trexenta; 

- che i su elencati Distretti tramite gli uffici di assistenza protesica afferenti agli ambiti territoriali 
hanno la funzione di gestione, autorizzazione e verifica sulle attività di fornitura di prodotti e di 
servizi relativi agli ausili tecnici per persone disabili; 

- che è necessario assegnare i budget autorizzativi per la gestione della spesa ai centri ordinatori 
di spesa e monitorare nel tempo l’andamento delle risorse finanziarie; 

- che è stato ritenuto opportuno adottare come criterio di assegnazione dei budget autorizzativi 
quello basato sulla ripartizione degli importi di cui alla Tab. B in misura proporzionale all'incidenza 
della popolazione di ciascuna area distrettuale sul totale della popolazione servita come riportato 
nella seguente Tabella C: 

 

DISTRETTO 1 
- CAGLIARI 

AREA VASTA 

DISTRETTO 2 
- AREA 
OVEST 

DISTRETTO 3 
- QUARTU, 

PARTEOLLA 

DISTRETTO 4 
- SARRABUS 

GERREI 

DISTRETTO 5 
- SARCIDANO, 
BARBAGIA DI 

SEULO E 
TREXENTA 

TOTALE 

 P(1) P(2) P(3) P(4) P(5) ∑ P 

POPOLAZIONE 
RESIDENTE 

255.541 124.544 115.422 23.440 42.342 561.289 

INCIDENZA 
[P(i)/∑P] 

0,45527527 0,22188926 0,20563738 0,04176102 0,07543707 1 

Tab. C 

RITIENE 

tutto ciò premesso, di definire quale spesa per l'anno 2017 da assegnare ai Distretti per 
l’assistenza in argomento, le seguenti quote ricavate come prodotto delle incidenze di cui alla Tab. 
C per l'importo annuale stimato di ciascun lotto riportato nella Tab B: 

 

DISTRETTO 1 - 
CAGLIARI 

AREA VASTA 
(IVA ESCLUSA) 

DISTRETTO 2 - 
AREA OVEST 

(IVA ESCLUSA) 

DISTRETTO 3 - 
QUARTU, 

PARTEOLLA 
(IVA ESCLUSA) 

DISTRETTO 4 - 
SARRABUS 

GERREI 
(IVA ESCLUSA) 

DISTRETTO 5 - 
SARCIDANO, 
BARBAGIA DI 

SEULO E 
TREXENTA 

(IVA ESCLUSA) 

TOTALI PER 
LOTTO 

(IVA 
ESCLUSA) 

LOTTO 1 € 95.978,96 € 46.777,64 € 43.351,49 € 8.'803,86 € 15.903,28 € 210.815,24 

LOTTO 2 € 41.400,16 € 20.177,36 € 18.699,50 € 3.797,51 € 6.859,82 € 90.934,35 

LOTTO 3 € 50.288,80 € 24.509,44 € 22.714,29 € 4.612,84 € 8.332,63 € 110.458,00 

LOTTO 4 € 15.257,64 € 7.436,17 € 6.891,53 € 1.399,54 € 2.528,12 € 33.513,00 

LOTTO 5 € 1.790,87 € 872,82 € 808,90 € 164,27 € 296,74 € 3.933,60 

LOTTO 6 € 38.989,55 € 19.002,49 € 17.610,68 € 3.576,39 € 6.460,39 € 85.639,50 

LOTTO 7 € 43.553,45 € 21.226,81 € 19.672,09 € 3.995,03 € 7.216,61 € 95.664,00 

LOTTO 8 € 148.991,20 € 72.614,41 € 67.295,90 € 13.666,51 € 24.687,18 € 327.255,20 

TOTALI PER 
DISTRETTO € 436.250,63 € 212.617,15 € 197.044,39 € 40.015,95 € 72.284,78 € 958.212,89 

Tab. D 



 
 
 

Pagina  5 di 11 

Per i motivi esposti in premessa 

 

DETERMINA 

 

1) DI RIPARTIRE per l’anno 2017 la spesa pari a € 1.055.447,35 iva compresa per l’erogazione 
dell’assistenza protesica relativa alla fornitura di Ausili e Presidi per l’Assistenza Protesica di cui 
al D.M. n. 332/1999 (lotti da 1 a 7) e per la prestazione del servizio di sanificazione, gestione e 
consegna degli stessi beni (lotto 8) suddiviso tra i Distretti Sociosanitari sulla base della 
popolazione residente come da tabelle seguenti; 

2) DI STABILIRE che i budget assegnati rappresentano un vincolo di spesa formale per i 
Responsabili degli uffici autorizzativi cosi come previsto dal Regolamento Aziendale sulle 
autorizzazioni di spesa e che gli stessi budget dovranno essere monitorati costantemente 
durante l’esercizio; 

 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE CONTO CENTRO DI COSTO 

IMPORTO IVA 
INCLUSA 

BS48 1 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 99.818,12 

BS48 1 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 48.648,74 

BS48 1 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 45.085,55 

BS48 1 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 9.156,01 

BS48 1 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 16.539,42 

CIG: 7202506FF6 

 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE CONTO CENTRO DI COSTO 

IMPORTO IVA 
INCLUSA 

BS48 2 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 43.056,17 

BS48 2 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 20.984,45 

BS48 2 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 19.447,48 

BS48 2 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 3.949,41 

BS48 2 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 7.134,21 

CIG: 7202549376 

 



 
 
 

Pagina  6 di 11 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

BS48 3 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 52.300,35 

BS48 3 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 25.489,82 

BS48 3 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 23.622,87 

BS48 3 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 4.797,35 

BS48 3 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 8.665,93 

CIG: 7202559BB4 

 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

BS48 4 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 15.867,95 

BS48 4 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 7.733,62 

BS48 4 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 7.167.19 

BS48 4 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 1.455,52 

BS48 4 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 2.629,25 

CIG: 720259596A 

 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

BS48 5 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 1.862,51 

BS48 5 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 907,74 

BS48 5 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 841,25 

BS48 5 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 170,84 

BS48 5 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 308,61 

CIG: 7202606280 



 
 
 

Pagina  7 di 11 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

BS48 6 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 40.549,13 

BS48 6 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 19.762,58 

BS48 6 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 18.315,11 

BS48 6 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 3.719,45 

BS48 6 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 6.718,81 

CIG: 72027590C3 

 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
IMPORTO IVA 

INCLUSA 

BS48 7 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 45.295,59 

BS48 7 A102020401 - Attrezzature 
sanitarie e scientifiche 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 22.075,89 

BS48 7 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 20.458,98 

BS48 7 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 4.154,83 

BS48 7 
A102020401 - Attrezzature 

sanitarie e scientifiche 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 7.505,28 

CIG: 72027709D4 

 

UFFICIO 
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE CONTO CENTRO DI COSTO 

IMPORTO IVA 
INCLUSA 

BS48 8 
A514030607 - Servizi per 

gestione logistica 
(esternalizzata) 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 45.366,91 

BS48 8 

A507020102 - Manutenzioni 
e riparazioni attrezzature 
sanitarie e scientifiche a 

richiesta 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 87.823,53 

BS48 8 A514030609 - Costi per altri 
servizi non sanitari 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 6.300,28 

BS48 8 A506010109 - Servizi di 
trasporto non sanitario 

1201710199 
Distretto 1 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 42.278.55 

  



 
 
 

Pagina  8 di 11 

BS48 8 
A514030607 - Servizi per 

gestione logistica 
(esternalizzata) 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 22.110,64 

BS48 8 

A507020102 - Manutenzioni 
e riparazioni attrezzature 
sanitarie e scientifiche a 

richiesta 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 42.802,89 

BS48 8 A514030609 - Costi per altri 
servizi non sanitari 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 3.070,59 

BS48 8 A506010109 - Servizi di 
trasporto non sanitario 

1202710199 
Distretto 2 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 20.605,46 

BS48 8 
A514030607 - Servizi per 

gestione logistica 
(esternalizzata) 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 20.491,19 

BS48 8 

A507020102 - Manutenzioni 
e riparazioni attrezzature 
sanitarie e scientifiche a 

richiesta 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 39.667,87 

BS48 8 A514030609 - Costi per altri 
servizi non sanitari 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 2.'845,69 

BS48 8 A506010109 - Servizi di 
trasporto non sanitario 

1203710199 
Distretto 3 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 19.096,25 

BS48 8 
A514030607 - Servizi per 

gestione logistica 
(esternalizzata) 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 4.161,37 

BS48 8 

A507020102 - Manutenzioni 
e riparazioni attrezzature 
sanitarie e scientifiche a 

richiesta 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 8.055,79 

BS48 8 A514030609 - Costi per altri 
servizi non sanitari 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 577,91 

BS48 8 A506010109 - Servizi di 
trasporto non sanitario 

1204710199 
Distretto 4 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 3.878,08 

BS48 8 
A514030607 - Servizi per 

gestione logistica 
(esternalizzata) 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 7.517,09 

BS48 8 

A507020102 - Manutenzioni 
e riparazioni attrezzature 
sanitarie e scientifiche a 

richiesta 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 14.551,97 

BS48 8 A514030609 - Costi per altri 
servizi non sanitari 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 1.043,93 

BS48 8 A506010109 - Servizi di 
trasporto non sanitario 

1205710199 
Distretto 5 - Medicina Generale e 

Protesica 

€ 7.005,37 

CIG: 6881096C0B 

 



 
 
 

Pagina  9 di 11 

 

3) di trasmettere copia del presente atto al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on-line dell’ASSL di Cagliari. 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZI TECN ICI 

Ing. Massimo Masia  

(firma digitale apposta) 

 

  



 
 
 

Pagina  10 di 11 

IL DIRETTORE DELL'AREA SOCIO - SANITARIA LOCALE DI CAGLIARI 

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DETERMINA 
 

1) di approvare il contenuto della proposta di determinazione sopra richiamata e per l’effetto di 
darne integrale esecuzione; 

 
IL DIRETTORE ASSL CAGLIARI 

Dott. Paolo Tecleme 
 
  



 
 
 

Pagina  11 di 11 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

  

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

  

 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ASSL 
di Cagliari. dal __/__/____ al __/__/____                             
 

Delegato:__________________________ 

 

Il Direttore del Servizio Affari Generali: Dott.ssa Marisa Udella _______________________ 

 
 

 
 
 

Utente_ASL
Font monospazio
14  12  2017       29  12  2017


		2017-12-12T16:59:41+0100
	MASIA MASSIMO


		2017-12-14T10:18:19+0100
	TECLEME PAOLO


		2017-12-14T10:23:30+0100
	PALMAS FABIANA




